Муниципальное автономное учреждение культуры «Объединение библиотек»
(МБУК «Объединение библиотек»)

ПРИКАЗ

«12» августа 2020 г. № 112/ОД

г. Череповец

«О правопреемстве локальных актов»

На основании Постановления мэрии г. Череповца № 2962 от 22.07.2020 г. «О
создании муниципального автономного учреждения культуры «Объединение
библиотек»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Локальные акты, принятые в Учреждении до переименования признать
действующими и обязательными для исполнения всеми работниками.

2. Локальные акты привести в соответствие с принятыми решениями о
переименовании при их первом изменении.

3. Обеспечить размещение на официальном сайте Учреждения копию
данного приказа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Н.С. Игнатьева